
MAANKÄYTTÖ 1/200776 

IN MEMORIAM

Aarno Helkkula
17.8.1954–28.1.2007

Aarno on poissa. Maanmittausin-
sinööri (DI) Aarno Tapio Helkkula 
nukkui pois 28.1.2007 vaikean 
sairauden uuvuttamana 52 vuoden 
iässä. Vielä kesällä 2006 hän haki 
viimeiset rastinsa metsästä rakkaan 
harrastuksensa, suunnistuksen 
parissa. Vielä syksyllä 2006 hän 
saattoi loppuun viimeiset toimituk-
sensa maanmittaustoimistossa.

Aarnon siunaustilaisuus oli 
9.2.2007 Raumalla. Aarnoa jäivät 
suremaan aviopuoliso Virpi ja 
tyttäret Reija, Mirkka ja Armi, äiti 
Sinikka sekä sisarukset perheineen 
ja muut lähisukulaiset, ystävät ja 
työtoverit maanmittaustoimistosta 
sekä muualta opiskelu-, työelämä- 
ja harrastuspiiristä.

Aarno syntyi Pyhärannassa 
vuonna 1954, valmistui ylioppi-
laaksi Uudenkaupungin yhteisly-
seosta 1974 ja diplomi-insinöö-
riksi Teknillisen korkeakoulun 
maanmittausosastolta vuonna 
1981. Varusmiespalveluksen hän 
suoritti vuonna 1974–1975. Luut-
nantiksi hänet ylennettiin 1991. 
Vuonna 2000 hänelle myönnettiin 
maanmittauslaitoksen hopeinen 
ansiomerkki ansiokkaasta toi-
minnasta maanmittauslaitoksen 
palveluksessa.

Aarno aloitti työuransa kesällä 
1976 mittamiehenä Olkiluodon ato-
mivoimalan rakennustyömaalla ja oli 
maanmittausharjoittelijana kesät aina 
valmistumiseen asti Rauman maanmit-
taustoimistossa. Valmistuttuaan hän 
työskenteli lyhyen jakson Ikaalisten 
maanmittaustoimistossa, josta hän 
vuonna 1982 siirtyi takaisin kotiseu-
dulle ja toimitusinsinööriksi Rauman 
maanmittaustoimistoon. Hän teki 
kaikenlaisia maanmittaustoimituksia 
kotiseutunsa ympäristössä Vakka-Suo-
men ja Rauman alueilla. Raumalla hän 
toimi myös vastaavana insinöörinä joi-
takin vuosia. Organisaatiomuutosten 
myötä Aarno myös sopeutui Rauman 
toimipisteen sulkemiseen, ja hän 
siirtyi saman työnantajan palveluk-
sessa Poriin, Pirkanmaan-Satakunnan 
maanmittaustoimistoon. Työalueena 
ja asuinpaikkana säilyi Rauma ja 
Rauman ympäristö. Maanmittauslai-
toksen palveluksessa hän toimi arvi-
ointitoimitusten toimitusinsinöörinä 
poismenoonsa asti.

Aarno oli oikeudenmukainen ja 
tunnollinen työntekijä ja maanmit-
tausalan selkeäsanainen asiantuntija. 
Vaativat arviointitehtävät ja -toimi-
tukset ja yksityistielakiin liittyvät 
asiat olivat hänen erityisalaansa. Lain 
tuntijana ja soveltajana hän nautti työ-
tovereiden ja asiakkaiden arvostusta ja 
oli aina valmis jakamaan osaamistaan. 
Tietojärjestelmien tuntijana Aarno oli 
muita edellä toimien muun muassa 
kouluttajana uusien tietojärjestelmien 
käyttöönoton yhteydessä. Aarno oli 
innostunut näistä tehtävästä ja oli val-
mis ottamaan vastaan uusia haasteita 
kouluttajana myös jatkossa.

Aarno on poissa. Aarno jää muis-
toihimme ahkerana, tarmokkaana, 
auttavaisena ja lämminhenkisenä 
työtoverina.

Raimo Seppänen ja 

Aarnon työkaverit

Sakari Sarsa
6.3.1925–26.11.2006

Kaupungingeodeetti, yli-insinööri 
Sakari Sarsa kuoli 26. marraskuuta 
Keravalla 81-vuotiaana. Hän oli 
syntynyt v. 1925 Varkaudessa. 
Sakari Sarsa valmistui Helsingin 
Teknillisen Korkeakoulun maan-
mittausosastolta 1950. Valmistu-
misen jälkeen hän toimi maan-
mittausauskultanttina 1950–1953, 
ylim. maan-mittausinsinöörinä 
Oulun läänissä 1953 ja insinöörinä 
Helsingin kaupunkimittausosastol-
la 1953–1963. Sarsan varsinaiseksi 
elämäntyöksi muodostui hänen 
toimintansa Keravan kauppalan 
kaupungingeodeettina vuodesta 
1963 eläkkeelle siirtymiseen asti 
vuoteen 1988.

Hän uudisti Keravan kauppalan 
kartoituksen ja kiintopisteverkos-
ton asemakaavoituksen tarkoiksi 
pohjatiedoiksi. Asia oli tärkeä tu-
levaa asemakaavalaadintaa varten, 
jonka hän näki olevan edessä. Sa-
kari Sarsalle lankesi vuoden 1968 
jälkeen virkamiehenä myös Kera-
van maapolitiikan hoito. Keravalla 
aluerakentamissopimukset tehtiin 
ainoastaan kauppalan/kaupungin 
omistamille maille ja rakentaminen 
saatiin näin pysymään hallituissa 
puitteissa. Rakentajia olivat mm. 
Rakennuskunta Haka, Palkki Oy 

ja Salpa Oy. Pyrittiin saamaan 
aravarahoitteisten asuntojen oheen 
myös vapaarahoitteisten asuntojen 
tuotantoa.

Hän kehitti aluerakentamisen 
periaatteita tasapuolisesti myös 
keskustan saneerausrakentami-
sessa niin, että kaupunki maksoi 
alueen tontinomistajille saman 
maan yksikköhinnan riippumat-
ta siitä, oliko alue kaavoitettu 
kerrostaloalueeksi, puistoksi tai 
katualueeksi. Vanhan taajaman 
keskustassa näitä omakotitontteja 
oli lähes sata, joten neuvotteluja 
Sarsalla riitti. Riitti myös kärsi-
vällisyyttä, mutta toisaalta myös 
jämäkkyyttä asian läpiviemiseen. 
Tähän Purkavan saneerausrakenta-
miseen käytiin tutustumassa laajas-
ti kunnallispiireistä. Asia oli tärkeä 
tonttipolitiikan toteuttamisessa 
Keravan kiivaassa kasvuvaiheessa 
1970-luvulla.

Sakari Sarsa toimi useissa 
maanmittausalan yhdistyksissä 
eri tehtävissä ja osallistui Keravan 
seurakunnan kirkkoneuvoston ja 
kirkkohallintokunnan jäsenenä 
seurakunnan toimintaan. Keravan 
rotaryklubin toiminnassa hän 
oli aktiivisesti mukana vuodesta 
1966, presidenttinä 1971–1972. 
Keravalla Sakari Sarsa tunnettiin 
tunnollisena ja luotettavana, tar-
vittaessa hieman itsepäisenäkin. 
Hänen mielipiteitään kuultiin 
mielellään ja niille annettiin arvoa 
niitten takana olevien laajojen 
tietojen ja inhimillisen katsonta-
kannan takia.

Martti Myllyvirta

Kirjoittaja on 

Sakari Sarsan rotariveli.
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